171
ВСТАВКИ РЕЗЬБОВЫЕ
Вставка круглая, двухслойная, короткая TubeNut
Тип  RDLS
Наименование Артикул
Вставка  круглая,  двухслойная,  короткая  М6,  иаметр  25,0 мм  RDLS-M6-0025
Вставка  круглая,  двухслойная,  короткая  М8, диаметр  25,0 мм  RDLS-M8-0025
Вставка  круглая,  двухслойная,  короткая  М8, диаметр  32,0 мм  RDLS-M8-0032
Вставка  круглая,  двухслойная,  короткая  М10, диаметр  32,0 мм  RDLS-M10-0032
Вставка  круглая,  двухслойная,  короткая  М8, диаметр  51,0 мм  RDLS-M8-0051
Вставка  круглая,  двухслойная,  короткая  М10, диаметр  51,0 мм  RDLS-M10-0051
Вставка квадратная, двухслойная, короткая TubeNut
Тип  SDLS
Наименование Артикул
Вставка  квадратная,  двухслойная,  короткая  М6, 25 х 25 мм  SDLS-M6-2525
Вставка  квадратная,  двухслойная,  короткая  М8, 25 х 25 мм  SDLS-M8-2525
Вставка  квадратная,  двухслойная,  короткая  М10, 25 х 25 мм  SDLS-M10-2525
Вставка  квадратная,  двухслойная,  короткая  М8, 30 х 30 мм  SDLS-M8-3030
Вставка  квадратная,  двухслойная,  короткая  М10, 30 х 30 мм  SDLS-M10-3030
Вставка  квадратная,  двухслойная,  короткая  М8. 40 х 40 мм  SDLS-M8-4040
Вставка  квадратная,  двухслойная,  короткая  М10, 40 х 40 мм  SDLS-M10-4040
Вставка квадратная, двухслойная, длинная TubeNut
Тип  SDLH
Наименование Артикул
Вставка  квадратная,  двухслойная,  длинная  М12, 40 х 40 мм  SDLH-M12-4040
Вставка  квадратная,  двухслойная,  длинная  М8, 30 х 30 мм  SDLH-M8-3030
Вставка круглая, двухслойная, длинная TubeNut
Тип  RDLH
Наименование Артикул
Вставка  круглая,  двухслойная,  длинная  М8,  диаметр  25,0 мм  RDLH-M8-0025